
 

 

      

  

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 

“BOER-VERONA TRENTO”  
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA  

Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 

 meic893003@istruzione.it  meic893003@pec.istruzione.it  

www.icboerveronatrento.it 

  

 

 

 
 
 

Ai docenti del plesso Matteotti 
Alle famiglie degli alunni del plesso Matteotti 

Al sito dell’I.C. Boer-Verona Trento  
p.c. comunedimessina.me.protocollogenerale@pa.postacertificata.gov.it 

 
 
 
Oggetto: chiusura plesso Matteotti e spostamento sede attività didattiche della sezione  
                materna regionale presso il plesso Boer di via Palermo a partire da lunedì     
                1/3/2021. 
 
Considerato che a seguito di sopralluoghi tecnici condotti da personale dell’istituto 
intestatario sono emerse alcune criticità relative al plesso Matteotti il Dirigente Scolastico 

DISPONE 
che a far data dal 1/3/2021 le attività didattiche della sezione materna regionale si 
svolgano presso la sede del plesso Boer di via Palermo fino a nuova comunicazione. 
 
 
        

Dirigente Scolastico 
Prof. Santo Longo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs 39/93) 

mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it



